“Şah Abbas devrinde de Anadolu'dan İran'a göçler oldu. Safevi hükümdarı 1012 (1603- 4) yılında

Erivan'ı kuşattığı esnada Anadolu'dan iki bin eve yakın göçebe bir Türk topluluğu geldi. İskender

Beğ'e göre, bunlar Türkiye'de geniş çapta yağmacılık yaptıklarından kendilerine Sil-Süpür

denilmiştir. Şah Abbas Sil-Süpürler'i birkaç bölüğe ayırarak Save, Rey, Huvar ve Firüzkuh

taraflarına gönderdi. Ertesi yıl (1013 = 1604-1605) yine Anadolu'dan, çoluk çocuk'ları ve mallan

ile kalabalık bir sofu kütlesi daha İran’a gelmişti. Erzurum-Pasin arasında yaşayan Mukaddem

oymağı da İran 'a göç ederek Merağa taraflarında yerleştirildi. Bu göçlerden diğer biri de Beğdili

boyuna mensup olan Gündoğmuş'un Bağdad seferi esnasında (1032 = 1623) başında bulunduğu

oymağı ile Şahseven olarak Abbas'ın hizmetine girmesidir. Ana yurdunda hiç bir değeri olmayan

bu adam, Gün Doğmuş Sultan olarak İran'da emirler arasına girmiş ve Azerbaycan'da geniş

dirliklere sahip olmuştur.” (Sümer, 1976, s, 154).